

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานเหล็กโครงถัก บ้าน กม.29
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา
- 2 วงเงินที่ได้รับการจัดสรร 180,000 บาท
- 3 ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างสะพานเหล็กโครงถัก บ้าน กม.29 ผิวจราจรกว้าง 1.20 เมตร
ระยะทาง 15 เมตร
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 กันยายน 2556 เป็นเงิน 180,000 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 และแบบ ปร.5
 - 5.2
 - 5.3
 - 5.4
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุนทร จารุณกุล
 - 6.2 นางสาวนุรีซัน อาลีมามะ
 - 6.3 นางสาวมารีแย บาเน็ง

รายการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง
ก่อสร้างสะพานเหล็กโครงถัก บ้าน กม.29

ผิวจราจรกว้าง 1.20 เมตร ระยะทาง 15 เมตร
บ้าน กม.29 หมู่ที่ 1 ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานโครงการสร้างสะพาน								ราคาวัสดุ
	งานเหล็กรูปพรรณ(งานโครงสร้าง)								ใช้ราคาวัสดุ
	1.1 เหล็ก [150 x 75 x 6.5 มม.	6	ท่อน	4,200.00	25,200.00	450.00	2,700.00	27,900.00	
	1.2 เหล็ก [100 x 50 x 3.2 มม.	6	ท่อน	1,074.00	6,444.00	218.00	1,308.00	7,752.00	พาณิชย์จังหวัด
	1.3 เหล็ก 2" x 2.5 มม.	13	ท่อน	680.00	8,840.00	192.00	2,496.00	11,336.00	สอบถามจากร้าน
	1.4 เหล็ก 1 1/2" x 2.0 มม.	11	ท่อน	520.00	5,720.00	99.00	1,089.00	6,809.00	-หจก.เบตงสินวัฒนา
	1.5 เหล็ก PLATE ขนาด 2.0 มม.	14	ตร.ม.	629.00	8,806.00	420.00	5,880.00	14,686.00	-หจก.วิสัยพาณิชย์
1.6 เหล็ก CHECKERD PLATE 3.0 มม.	20	ตร.ม.	936.80	18,736.00	420.00	8,400.00	27,136.00	-บริษัท กวเล้ง จำกัด	
2	งานสี	96				35.00	3,360.00	3,360.00	ค่าแรงงาน
2.1 สีกันสนิม	9	กล.	348.13	3,133.17	100.00	900.00	4,033.17	ใช้ของสำนักมาตรฐาน	
2.2 ทราดยาบ	9	กล.	570.09	5,130.81	100.00	900.00	6,030.81	งบประมาณ	
	งานทางเชื่อมฐานรากและสะพาน						-		สำนักงบประมาณ
3	งานเหล็กเสริม						-		
3.1 ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	51.68	103.36				103.36	
4	งานไม้แบบ						-		
4.1 ไม้แบบ	10	ลบ.ฟ.	325.00	3,250.00				3,250.00	
4.2 ตะปู	10	กก.	44.40	444.00				444.00	
5	งานดิน						-		
5.1 ดินถมหัวสะพาน	30	ลบ.ม.	130.00	3,900.00				3,900.00	
	งานตอม่อสะพาน						-		
6	คอนกรีต ค.2 (งานตอม่อสะพาน)	0.5	ลบ.ม.		-	310.00	155.00	155.00	
6.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ป.1	0.2	ตัน	3,461.53	692.31				692.31	
6.2 ทราดยาบ	0.2	ลบ.ม.	750.00	150.00				150.00	
6.3 หินเบอร์ 1 - 2	0.4	ลบ.ม.	995.00	398.00				398.00	
7	งานเหล็กเสริม	0.003	ตัน		-	2,743.00	8.23	8.23	
7.1 SR 24,6 mm.	0.006	ตัน	40,918.08	245.51				245.51	
7.2 SR 24,9 mm.				-				-	
7.3 SR 24,12 mm.	0.024	ตัน	39,685.83	952.46				952.46	
7.4 ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	51.68	51.68				51.68	
7.5 เหล็ก PLATE ขนาด 6 มม.	0.16	ตร.ม.	2,690.00	430.40	291.00	46.56		476.96	
รวมเงิน								119,870.48	

ก่อสร้างสะพานเหล็กโครงถัก บ้าน กม.29
ผิวจราจรกว้าง 1.20 เมตร ระยะทาง 15 เมตร
บ้าน กม.29 หมู่ที่ 1 ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา							119,870.48	
8	7.6 Bolte ขนาด 12 มม. X 30 ซม.	16	ตัว	52.32	837.12			837.12	ราคาวัสดุ
	งานไม้แบบ								
	8.1 ไม้แบบ	10	ลบ.พ.	325.00	3,250.00			3,250.00	
	8.2 ตะปู	2	กก.	44.40	88.80			88.80	พาณิชย์จังหวัด
9	งานฐานรากสะพาน								สอบถามจากร้าน
	งานคอนกรีต ค.2 (งานฐานรากสะพาน)	2	ลบ.ม.		-	310.00	620.00	620.00	-ทจก.เบตงสินวัฒนา
	9.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ป.1	0.6	ตัน	3,461.53	2,076.92			2,076.92	-ทจก.วิสัยพาณิชย์
	9.2 ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	750.00	750.00			750.00	-บริษัท กวงเล้ง จำกัด
	9.3 หินเบอร์ 1 - 2	2	ลบ.ม.	995.00	1,990.00			1,990.00	ค่าแรงงาน
10	งานเหล็กเสริม	1	ตัน		-	2,743.00	2,743.00	2,743.00	ใช้ของสำนักมาตรฐาน
	7.1 SR 24,6 mm.	0.01	ตัน	40,918.08	409.18			409.18	งบประมาณ
	7.2 SR 24,9 mm.	0.05	ตัน	39,415.27	1,970.76			1,970.76	สำนักงบประมาณ
	7.3 SR 24,12 mm.	0.06	ตัน	39,685.83	2,381.15			2,381.15	
	7.4 ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	51.68	258.40			258.40	
รวมเงิน								137,245.82	
ค่า Factor F:			1.2509	ราคาค่าก่อสร้าง +Factor				171,680.79	
เงินเพิ่มพิเศษเพื่อแรงจูงใจในการปฏิบัติการ		5%						8,584.04	
ราคาค่าก่อสร้าง								180,264.83	
คิดเป็นวงเงินงบประมาณ								180,000.00	
(ตัวอักษร) (เงินหนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายมุฮัมมัดกันดา หะยีมามู)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ
 (นายสุนทร จารุณกุล)
 รอง ปลัด อบต.รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนโยธา